
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026 р.    Стрий № 4012

Про внесення змін у рішення сесій по земельних 
питаннях 

Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого комітету 
Стрийської міської ради про внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради 
від 28 серпня 2025 року №3632, про внесення змін в рішення сесії Стрийської 
міської ради від 18 грудня 2025 року №3901, громадянки Сидор Уляни Петрівни 
про внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради від 25 вересня 2025 року 
№3701 та керуючись ст.ст.20, 12, 38, 65, 83, 122, 184, 185, 186 Земельного кодексу 
України, ст.ст.50, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 
порядок  виділення  в  натурі  (на  місцевості)  земельних  ділянок  власникам 
земельних часток (паїв)», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 28 серпня 2025 
року №3632 «Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо 
відведення  земельних  ділянок,  в  тому числі  зі  зміною цільового  призначення, 
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), технічних документацій із землеустрою 
щодо  інвентаризації  земель  комунальної  власності  на  земельні  ділянки,  які 
знаходяться на території Стрийської міської ради», а саме:

- в підпункті 11 даного рішення міської ради, слова та цифри «1,1603 га» 
замінити словами та цифрами «1,6103 га».

2. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 18 грудня 2025 
року №3901 «Про  надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення  земельної  ділянки, технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
інвентаризації земель комунальної власності на земельні ділянки, які знаходяться 
на території Стрийської міської ради», а саме:

-  в  підпункті  2  даного  рішення міської  ради,  слова  «Ф.Коссака»  замінити 
словами «Ф.Колесси».

3. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 25 вересня 2025 
року  №3701  «Про  затвердження  громадянам  проектів  землеустрою  щодо 
відведення  земельних  ділянок,  технічних  документацій  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  в натурі  (на місцевості)  та 



передачу їм земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради», а 
саме:

- в підпункті 19 додатку №2 даного рішення міської ради, слова та цифри 
«Кляпітура Марія Остапівна спільна часткова власність (розмір частки 49/100)» 
замінити  словами  та  цифрами  «Кляпітура  Марія  Остапівна  спільна  часткова 
власність (розмір частки 51/100)»;

- в підпункті 19 додатку №2 даного рішення міської ради, слова та цифри 
«Сидор  Уляна  Петрівна  спільна  часткова  власність  (розмір  частки  51/100)» 
замінити словами та цифрами «Сидор Уляна Петрівна спільна часткова власність 
(розмір частки 49/100)».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


